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Mistrzostwa Polski Juniorów 16-lat w p³ywaniu
Dêbica, 26. - 28.6.2009

Konkurencja 20 Ch³opców, 400m dowolny 16 lat
2009-06-27 - 9:40 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 3:57.20 PIELOWSKI Krzysztof KOOLS Gorzow Wlkp. 2007-12-01

Pozycja Rok ur. Czas 100m 200m 300m 400m

1. SZUBA Michal 93 WKS ŒL¥SK Wroc³aw 4:07.08 A 59.88 1:02.54 1:02.90 1:01.76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.88 200m: 2:02.42 300m: 3:05.32 400m: 4:07.08

2. PSYK Maciej 93 KSZO Ostrowiec Œw 4:07.12 A 1:00.16 1:02.81 1:02.78 1:01.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.16 200m: 2:02.97 300m: 3:05.75 400m: 4:07.12

3. DUBIEL Adam 93 MTP "Lublinianka" 4:08.12 A 59.92 1:03.99 1:03.46 1:00.75
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.92 200m: 2:03.91 300m: 3:07.37 400m: 4:08.12

4. BOR Rados³aw 93 KORNER Zielona Góra 4:08.58 A 59.42 1:03.40 1:03.15 1:02.61
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.42 200m: 2:02.82 300m: 3:05.97 400m: 4:08.58

5. PALMI KUKIE£KO M. 93 MTP KORMORAN Olsztyn 4:09.12 A 1:00.22 1:03.84 1:03.52 1:01.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.22 200m: 2:04.06 300m: 3:07.58 400m: 4:09.12

6. TOWAREK Sebastian 93 UKP JEDYNKA Elblag 4:10.42 A 1:00.81 1:03.52 1:03.74 1:02.35
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.81 200m: 2:04.33 300m: 3:08.07 400m: 4:10.42

7. RYBIÑSKI Dawid 93 WKS ŒL¥SK Wroc³aw 4:10.83 A 1:01.08 1:04.41 1:03.02 1:02.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.08 200m: 2:05.49 300m: 3:08.51 400m: 4:10.83

8. PO£AWSKI Mariusz 93 MUKP Warszawianka Wodny Park4:11.25 A 1:00.17 1:03.78 1:03.63 1:03.67
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.17 200m: 2:03.95 300m: 3:07.58 400m: 4:11.25

9. KOTKOWICZ Micha³ 93 MKP S£OWIANKA Gorzów Wlkp.4:11.38 B 1:01.53 1:04.54 1:03.56 1:01.75
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.53 200m: 2:06.07 300m: 3:09.63 400m: 4:11.38

10. BRZOZA Jakub 93 WKS ŒL¥SK Wroc³aw 4:13.74 B 1:00.79 1:05.30 1:04.76 1:02.89
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.79 200m: 2:06.09 300m: 3:10.85 400m: 4:13.74

11. BARAN Mateusz 93 MUKP Warszawianka Wodny Park4:13.85 B 1:01.33 1:04.93 1:03.91 1:03.68
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.33 200m: 2:06.26 300m: 3:10.17 400m: 4:13.85

12. KSI¥¯EK Micha³ 93 MKS Jordan Kraków 4:14.54 B 1:00.43 1:04.60 1:05.18 1:04.33
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.43 200m: 2:05.03 300m: 3:10.21 400m: 4:14.54

13. MUSIA£ Dawid SG 93 KS AZS-AWFiS Gdañsk 4:20.69 B 1:00.68 1:06.01 1:07.09 1:06.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.68 200m: 2:06.69 300m: 3:13.78 400m: 4:20.69

14. JAWORSKI Micha³ 93 KSZO Ostrowiec Œw 4:23.11 B 1:02.89 1:07.03 1:07.50 1:05.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.89 200m: 2:09.92 300m: 3:17.42 400m: 4:23.11

15. K£USEK Adrian 93 MKS JUVENIA Wroc³aw 4:24.84 B 1:02.57 1:08.14 1:09.01 1:05.12
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.57 200m: 2:10.71 300m: 3:19.72 400m: 4:24.84

16. BIELAWSKI Micha³ 93 UKS GIM 92 Ursynów 4:27.71 B 1:02.47 1:08.85 1:08.73 1:07.66
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.47 200m: 2:11.32 300m: 3:20.05 400m: 4:27.71

17. TOMKO Filip 93 MTP KORMORAN Olsztyn 4:27.99 R 1:02.99 1:08.30 1:08.83 1:07.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.99 200m: 2:11.29 300m: 3:20.12 400m: 4:27.99

18. SOBCZYK Kamil 93 MKS TRÓJKA £ódŸ 4:34.08 R 1:03.42 1:09.90 1:10.99 1:09.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.42 200m: 2:13.32 300m: 3:24.31 400m: 4:34.08

19. GÓRNY Jakub 93 K.S.Posnania Poznañ 4:36.34 1:04.68 1:10.66 1:11.34 1:09.66
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.68 200m: 2:15.34 300m: 3:26.68 400m: 4:36.34
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Mistrzostwa Polski Juniorów 16-lat w p³ywaniu
Dêbica, 26. - 28.6.2009

Konkurencja 20, Ch³opców, 400m dowolny, Eliminacje, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas 100m 200m 300m 400m

19. MICHALAK £ukasz 93 KS WARTA Poznañ 4:36.34 1:02.04 1:09.70 1:13.43 1:11.17
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.04 200m: 2:11.74 300m: 3:25.17 400m: 4:36.34

21. HA£ACZKIEWICZ Pawe³ 93 KS WIS£A Pu³awy 4:40.31 1:01.64 1:14.07 1:12.63 1:11.97
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.64 200m: 2:15.71 300m: 3:28.34 400m: 4:40.31

22. KAMIÑSKI Maciej 93 UTS ORLIK Lublin 4:40.35 1:07.07 1:11.04 1:11.82 1:10.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.07 200m: 2:18.11 300m: 3:29.93 400m: 4:40.35

23. TKACZYK Andrzej 93 UKS GIM 92 Ursynów 4:43.85 1:04.45 1:12.55 1:14.82 1:12.03
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.45 200m: 2:17.00 300m: 3:31.82 400m: 4:43.85

24. DOBROWOLSKI Konrad 93 S.K.S. START £ódŸ 4:44.59 1:04.49 1:12.82 1:14.39 1:12.89
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.49 200m: 2:17.31 300m: 3:31.70 400m: 4:44.59


